
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/337/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w 

Klubie Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. 713) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. Klub Senior+ w Międzyzdrojach, zwany dalej „Klubem”, będzie funkcjonował zgodnie 

z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

§ 2. 1. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla mieszkańców Gminy Międzyzdroje w wieku 60+, nieaktywnych 

zawodowo. 

2. Klub przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubie Senior+ jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5911


		2020-12-24T10:00:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




